
Tlama

Wohnout

Procházka s mými kamarády
má vždy postranní úmysly,
že to i dnes bude mít grády
to si snad každej domyslí.

Do klopy kytku dáme si a kapsu
nacpem pro vlastní potřebu
figurky jako z Rodokapsů
kus od kolapsů,
tak doplňte si zásoby,
my máme totiž velkou spotřebu.

Kráčíme k cíli to jsou pudy,
jak smečka vlků na stopě,
tam kde pánové a dámy z nudy 
počítaj mouchy na stropě.

Tam kde maj letošní ročník limonády,

šušká se je to planá odrůda
Procházka s mými kamarády
bude zase ostuda

A lékaři se mračí...

Lékaři se mračí
že stále více hladová je tlama dračí
doba je prostě taková,
že nám daj léky,
který zařídí dopravu přes města moře řeky,
tam kde maj lepší náladu

Přítomnost královny ze Sáby
rozhodila všem pantofle

vymetli jsme si z palet šváby
Šalamoun vylez na štafle
To čert dokázal, že nám tyhle vnady
rozpálí tváře do ruda
Procházka s mými kamarády 
bude zase ostuda

A lékaři se mračí...

Lékaři se mračí
že stále více hladová je tlama dračí
doba je prostě taková
že nám daj léky
který zařídí dopravu přes města moře řeky
tam kde maj lepší náladu
tam kde maj lepší náladu

Lékaři se mračí
že stále více hladová je tlama dračí
doba je prostě taková
že nám daj léky
který zařídí dopravu přes města moře řeky
tam kde maj lepší náladu
tam kde maj lepší náladuTištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

